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MALOPOLSKA






Wykonawcy Wszyscy
DA.271-52-6/21                                                    
                                     Nowy Sącz dnia 28 października 2021 r.

dotyczy: zapytanie nr 1

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji warunków zamówienia, odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu na dostawę stołu operacyjnego, Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:
Pytanie 1dotyczy:
Części nr 1 - Dostawa stołu operacyjnego - 1 szt.

-
Czy w rozumieniu pkt 3 Zamawiający dopuści stół operacyjny z oparciem pleców z możliwością uzyskania wypiętrzenia nerek?

Odpowiedz:

Zamawiający pozostaje przy pierwotnych zapisach SWZ.
-
Czy w rozumieniu pkt 3 Zamawiący dopuści stół operacyjny bez płyty lędźwiowej ?

Odpowiedz:

Zamawiający pozostaje przy pierwotnych zapisach SWZ.

-
Czy w rozumieniu pkt 3 Zamawiający dopuści stół operacyjny z blatem, ale bez możliwości zamiany miejscami podnóżków z podgłówkiem?

Odpowiedz:

Zamawiający pozostaje przy pierwotnych zapisach SWZ.

-
Czy w rozumieniu pkt 4 Zamawiający dopuści długość stołu z blatem na 2100 mm?

 Odpowiedz:

Zamawiający pozostaje przy pierwotnych zapisach SWZ.

-
Czy w rozumieniu pkt 6 Zamawiający dopuści stół operacyjny z regulacją wysokości blatu od 710 do 980 mm?

Odpowiedz:

Zamawiający pozostaje przy pierwotnych zapisach SWZ.
-
Czy w rozumieniu pkt 7 Zamawiający dopuści stół operacyjny z regulacją oparcia pleców od - 20% do + 80 ° ?

Odpowiedz:

Zamawiający pozostaje przy pierwotnych zapisach SWZ.

-
Czy w rozumieniu pkt 8 Zamawiający dopuści stół operacyjny z regulacją podgłówka od -80° do +40° ?

Odpowiedz:
Zamawiający pozostaje przy pierwotnych zapisach SWZ.
-
Czy w rozumieniu pkt 9 Zamawiający dopuści stół operacyjny z przechłami bocznymi w obie strony po 15°  ?

Odpowiedz:

Zamawiający pozostaje przy pierwotnych zapisach SWZ.

-
Czy w rozumieniu pkt 10 Zamawiający dopuści stół operacyjny z przechyłem Trendelendburga o 25 ° ?

Odpowiedz:

Zamawiający pozostaje przy pierwotnych zapisach SWZ.

-
Czy w rozumieniu pkt 11 Zamawiający dopuści stół operacyjny z przechyłem Trendelendburga o 25 ° ?

Odpowiedz:

Zamawiający pozostaje przy pierwotnych zapisach SWZ.

-
Czy w rozumieniu pkt 14 Zamawiający dopuści stół operacyjny z przesuwem wzdłużnym realizowanym elektromechanicznie z pilota 350 mm?

Odpowiedz:

Zamawiający pozostaje przy pierwotnych zapisach SWZ.

-
Czy w rozumieniu pkt 15 Zamawiający dopuści stół operacyjny bez układu sterowania z funkcją “stand by” ?

Odpowiedz:

Zamawiający pozostaje przy pierwotnych zapisach SWZ.

-
Czy w rozumieniu pkt 17 Zamawiający dopuści stół operacyjny bez ergonomicznego pilota z podświetlanymi klawiszami?

Odpowiedz:

Zamawiający pozostaje przy pierwotnych zapisach SWZ.

-
Czy w rozumieniu pkt 18 Zamawiający dopuści zasilanie bateryjne 12 V?

Odpowiedz:

Zamawiający pozostaje przy pierwotnych zapisach SWZ.

-
Czy w rozumieniu pkt 19 Zamawiający dopuści regulację segmentu pleców elektrycznie?

Odpowiedz:

Zamawiający pozostaje przy pierwotnych zapisach SWZ.

-
Czy w rozumieniu pkt 22 Zamawiający dopuści podstawę stołu w kształcie prostokąta?

Odpowiedz:

Zamawiający pozostaje przy pierwotnych zapisach SWZ.

-
Czy w rozumieniu pkt 23 Zamawiający dopuści blokadę stołu w kołach?

Odpowiedz:

Zamawiający pozostaje przy pierwotnych zapisach SWZ.

-
Czy w rozumieniu pkt 24 Zamawiający dopuści stół operacyjny bez zacisku wyrównania potencjałów wraz z przewodem do odprowadzania ładunków elektrostatycznych?

Odpowiedz:

Zamawiający pozostaje przy pierwotnych zapisach SWZ.

-
Czy w rozumieniu pkt 25 Zamawiający dopuści płytę oparcia z możliwością wypiętrzenia nerek 110 mm?

Odpowiedz:

Zamawiający pozostaje przy pierwotnych zapisach SWZ.

-
Czy w rozumieniu pkt 29 Zamawiający dopuści stół operacyjny z obciążeniem statycznym stołu na 300 kg?

Odpowiedz:

Zamawiający pozostaje przy pierwotnych zapisach SWZ.

-
Czy w rozumieniu pkt 30 Zamawiający dopuści stół operacyjny bez wieszaka kroplówki?

Odpowiedz:

Zamawiający pozostaje przy pierwotnych zapisach SWZ.

-
Czy w rozumieniu pkt 30 Zamawiający dopuści stół z pozycjonerem głowy i szyi z innymi parametrami niż w Opisie?
Odpowiedz:

Zamawiający pozostaje przy pierwotnych zapisach SWZ.



